
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
28.10.2025 17:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb A Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6022 PETAN Margit 11
142

1
127
1

126
1

114
0

509
3

1

6129 SCHONER Veronika 10
128

0
111
1

125
1

119
1

483
3

1

3292 SCHWARZ Peter 5
130

1
120
0

142
1

129
1

521
3

1

1214 HEILING Alfred 8
143

1
126
1

119
1

113
1

501
4

1

Ersatz
6198 HEILING Eveline ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1417 GEYER Johann 15
112
0

123
0

123
0

130
1

488
1

0

6124 MÜLLER Elfriede 11
129
1

107
0

107
0

112
0

455
1

0

1271 BLÖSEL Johann 14
122
0

129
1

114
0

122
0

487
1

0

1184 VAISHAIPL Manfred 30
79
0

95
0

107
0

111
0

392
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

503,50 2014 34 2 13
6 : 0

+ 192 -
3 0 70 1822 455,50

Mannschaftskapitän: Heiling Karl Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Vaishaipl Manfred

erstellt am 30.10.2025 14:37


