

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 6. Runde  
 Datum: 28.10.2025 17:00  
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6022	PETAN Margit	11	142	127	126	114	509	1	
			1	1	1	0	3		
6129	SCHONER Veronika	10	128	111	125	119	483	1	
			0	1	1	1	3		
3292	SCHWARZ Peter	5	130	120	142	129	521	1	
			1	0	1	1	3		
1214	HEILING Alfred	8	143	126	119	113	501	1	
			1	1	1	1	4		
<b>Ersatz</b>									
6198	HEILING Eveline		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1417	GEYER Johann	15	112	123	123	130	488	0	
			0	0	0	1	1		
6124	MÜLLER Elfriede	11	129	107	107	112	455	0	
			1	0	0	0	1		
1271	BLÖSEL Johann	14	122	129	114	122	487	0	
			0	1	0	0	1		
1184	VAISHAIPL Manfred	30	79	95	107	111	392	0	
			0	0	0	0	0		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
503,50	2014	34	2	13	6 : 0 + 192 -	3	0	70	1822	455,50

Mannschaftskapitän: Heiling Karl	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Vaishaipl Manfred